BATURITI

Camara

Municipal de

Baturité

O 이

Rubrica

ANEXO II - MINUTA DE CONTRATO

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº XXXX/XXXX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 00001.20250120/0005-06

TERMO DE CONTRATO QUE FAZEM ENTRE SI O(A)

CÂMARA MUNICIPAL DE BATURITÉ E

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE BATURITÉ, com sede no(a) --, inscrito(a) no CNPJ/MF

sob o --, neste ato representado(a) pelo(a) Sr(a) JOÃO PAULO FARIAS LOPES,

doravante denominada CONTRATANTE, e o(a)

inscrito(a) no

no(a)

CPF/CNP sediado(a)

doravante designada CONTRATADA, neste ato

representada pelo(a) Sr.(a) inscrito no CPF

no ...., tendo em vista o que consta no Processo no

00001.20250120/0005-06 e em observância às disposições da Lei nº 14.133 de 1

de abril de 2021, resoivem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente da

Dispensa Eletrônica de Licitação nº 0000120250120000506, mediante as cláusulas

e condições a seguir enunciadas.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1. O objeto do presente Termo de Contrato é PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

TÉCNICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE PLANEJAMENTOE

ELABORAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA, ESTUDO

TÉCNICO PRELIMINAR, GERENCIAMENTO DA MATRİZ DE RISCOS E TERMO DE

REFERÊNCIA, NO QUE TANGE A NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
, LEI

FEDERAL 14.133/2021, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE, conforme

especificações e quantitativos estabelecidos no Terno de Referência, anexo do

Edital.

1.2. Este Termo de Contrato vincula-se ao Aviso de Dispensa Eletrônica de

Licitação, identificado no preâmbulo e à proposta vencedora, independentemente

de transcrição.

ITEM

1.3. Discriminação do objeto:

DESCRIÇÃO

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS DE
ASSESSÓRIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA
DE PLANEJAMENTO

DF

QTD UND V. UNIT V. TOTAL

DOCUMENTOS

DEMANDA,
1

PRELIMINAR.

DE

GERENCIAMENTO

E ELABORAÇÃO DOS
FORMALIZAÇÃO DE

ESTUDO TÉCNICO 12.0 Mês
DA

MATRIZ DE RISCOS E TERMO DE

REFERÊNCIA, NO QUE TANGE A NOVA LEI

DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, LEI

FEDERAL 14.133/2021

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO E ELABORAÇÃO DOS
DOCUMÉNTOS DE FORMALIDE FORMALIZACÃO DE DEMANDA, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, GERENCIAMENTO DA MATRIZ DE RISCOS E
TERMO DE REFERÊNCIA, NO QUE TANGE A NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, LEI FEDERAL 14.133/2021, JUNTO A CÂMARA

Tiav. Cicero Segundo da Costa, 1215 - Centro. 62.760-000

(85) 3347-0193/contato@camarabaturive.ce.gov.br

CNPJ: 07.335.979/0001-06